
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije dana 21. travnja 2020. godine donosi 
 

 
O D L U K U  

o stavljanju izvan snage Odluke  
o raspodjeli sredstava udrugama koje se bave očuvanjem pomorske baštine i 

tradicije na području Istarske županije za 2020. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Stavlja se izvan snage Odluka o raspodjeli sredstava udrugama koje se bave očuvanjem 
pomorske baštine i tradicije na području Istarske županije za 2020. godinu, KLASA: 402-
01/20-01/03, URBROJ: 2163/1-01/8-20-04 od 21.2.2020. godine, zbog posljedica epidemije 
bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2, koje će se negativno odraziti na 
Proračun Istarske županije za 2020. godinu. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 402-01/20-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-06 
Pula, 21. travnja 2020. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 
 

Dostaviti: 
1. Udruga „Kuća o batani“ Obala P.Budicin 2, Rovinj, putem Odsjeka 

2. Jedriličarski klub „Gratisan“, Buonarottijeva 10, Pula, putem Odsjeka 

3. Jedriličarski klub „Brioni“, Riva 7, Fažana, putem Odsjeka 

4. Udruga ljubitelja mora i kulturnih znamenitosti „Savudrijska batana – batana salvorina“, Fratrica 22, 
Sv.Marija  na Krasu, Umag, putem Odsjeka 

5. Upravni odjel za održivi razvoj,  

Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

 

 
 
 

 


		2020-04-22T14:50:07+0200
	Istarska županija
	eUprava




